Глава Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2011 года                                                                        №10

О внесении изменений в отдельные постановления
Главы Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.09.2011 г. № 788 Глава Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в следующие постановления Главы Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:

от 07.12.2010 г. №8 «Об ограничениях розничной продажи алкогольной продукции в местах массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности»:
в пунктах 2 и 4 постановления слова «с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» исключить;

в абзаце 2 пункта 5 постановления слова «с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» исключить;

от 06.05.2011 г. №8 «Об утверждении Перечня территорий Старочукалинского сельского поселения, прилегающих к социально-культурным объектам, местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов»:

в наименовании и пункте 1 постановления слова «с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» исключить;

в Перечне территорий Старочукалинского сельского поселения, прилегающих к социально-культурным объектам, местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» исключить;

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Старочукалинского

 сельского поселения:                          Р.Р.Низамутдинов